f Quod accepit, vt & infra de reg. iur. l. bona fides. Sed contra supra de peti. her. l. etiam. §. pe. sed ibi non petit quod accepit, cum accepit à dolo a estimationem: ab alio petit rem. Item contra. j. de tab. exhi. l. iij. §. condemnatio. sed ibi ex causa superueniente agit: quia extitit conditio. hic ex veteri. An autē hic extraneus exactus debitorem conueniat, arg. quod sic. §. de euic. l. si plus. §. j. sed dic contra: quia propter suum dolum soluit: vt. d. l. supra de peti. her. l. etiam. §. pen.

g Si rerum. **CASVS.** Soluta matrimonio vxor agit contra virum act. rerum amotarum. dicitur quod vir tenetur in solidū: quoniam ex delicto hæc actio oritur. Fr. Accursius.

h Cum viro, quod esse potest: vt supra rerum amot. l. contra. §. ij. & l. mulier.

i Societatis, id est matrimonij.

j Quoniam, hæc ratio bona est: & alia, quia solutū est matrimonium: arg. §. de nego. gest. l. diuortio. sed hic posita ratio sufficeret etiam constāte matri. vt. §. co. l. sed hoc, in fi. & facit. §. quod cum eo. l. sed si ex parte. §. quanquam.

k Ex malo contractu, id est facto.

Contumacia. **CASVS.** Contumax punitur damno litis: nam non appellat. Item in expensis & in similibus. Secundo dicit quod contumax dicitur qui ter citatus, vel semel pro omnibus, non venit, cum venire posset non impeditus morbo, vel alia maiori causa: & cum venire debet, vt quia erat iudex suus, coram quo erat citatus: vel saltem dubium erat. Franciscus.

l Contumacia, contumacia attenditur quandoque respectu non

venientis: vt extra de dolo. c. ij. & c. cum dilecti. ad fin. quandoque respectu non restituentis: vt supra de rei vindica. l. qui restituere. quandoque respectu non respondentis: vt supra de interro. ac. l. de ætate. §. qui tacuit. & §. nihil. quandoque respectu recedētis: vt extra de dolo. c. prout. & xj. q. iij. certum. & extra de procurat. constitutis. & de iudi. c. j. quandoque respectu non exhibentis: vt infra de appell. l. creditor. §. iustus. Prima contumacia, scilicet de non veniendo, potest contingere tribus modis: vno, quia peremptoria citatione recepta venire cōtempserit. alio, quia malitiosē seipsum occultat. alio, quia impediuit ne ad eum citatio perueniret, vt extra vt lit. non contest. ca. quoniam. §. porro. & v. q. j. quidam. & d. c. certum. & §. de euic. si dictum. §. si præsentē.

Contumacia est delictum, quod patet: quia punitur. Pau.

LIII. HERMOGENIANVS libro primo iuris Epitomarum.

Contumacia eorum qui ius dicenti non obtemperant: litis damno coërcetur. **Contumax** est, qui tribus edictis propositis, vel vno pro tribus, quod vulgo peremptorium appellatur, **l**iteris euocatus **o** præsentiam sui facere contemnit. **P**œnam contumacis **p** non patitur, quem aduersa valetudo, vel maioris causæ **q** occupatio defendit. **C**ontumaces non videntur, nisi qui cū obedire deberent, **r** non obsequuntur: id est qui ad iurisdictionem eius cui negant obsequi, pertinent.